
הילה בוכריס

ל"ג בעומר חל בי"ח באייר, שהוא היום השלושים ושלושה בספירת העומר בין

פסח לשבועות. ביום זה מציינים את הפסקת המגפה שפגעה בתלמידי רבי

עקיבא לפני כאלפיים שנה. ל"ג בעומר הוא גם יום פטירתו של רבי שמעון בר

יוחאי, שלפי המסורת ביקש שיום זה יהיה יום שמחה. בל"ג בעומר 

נהוג להדליק מדורות ברחבי הארץ, לשחק בחץ וקשת ולערוך 

טיולים בטבע. רבים עולים למירון לקברו של רבי שמעון בר יוחאי 

לחגוג ביום זה.

ל”ג בעומר

https://www.facebook.com/groups/5484104308357742
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הדלקת מדורות היא המנהג המרכזי בל"ג בעומר ונהוגה בכל רחבי ישראל. ילדים

ומבוגרים אוספים קרשים וענפים במשך ימים רבים לפני החג כדי להכין את

המדורה. המדורות מסמלות את האור והחוכמה שהפיץ רבי שמעון בר יוחאי וגם את

המדורות שהדליקו כדי להעביר מסרים בזמן מרד בר כוכבא. סביב המדורות

מתאספים חברים ובני משפחה, שרים שירים ואוכלים יחד. 

חשוב מאוד לשמור על כללי בטיחות בעת הדלקת המדורה ובסיומה 

לכבות אותה היטב למניעת שריפות. בשנים האחרונות 

יש מודעות גוברת לזיהום האוויר שגורמות המדורות 

הרבות ובמקומות רבים מדליקים מדורה אחת בלבד.

הדלקת מדורות
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רבי שמעון בר יוחאי היה מגדולי התנאים בדור שאחרי חורבן בית המקדש השני,

לפני כאלפיים שנה. הוא היה תלמידו המובהק של רבי עקיבא ונחשב לאחד

מחכמי המשנה החשובים. רבי שמעון ובנו רבי אלעזר הסתתרו במערה במשך

שלוש עשרה שנים מפני הרומאים שרצו להרוג אותם. הם ניזונו מעץ חרוב ומעין

מים שנבראו להם שם בדרך נס.  במערה הם למדו תורה ושם חיבר ר’ שמעון את

ספר הזוהר. ל"ג בעומר הוא יום פטירתו של רבי שמעון בר יוחאי, 

והוא ביקש שיום זה יהיה יום שמחה. קברו של רבי שמעון 

נמצא בהר מירון והוא מקום עלייה לרגל ביום 

ל"ג בעומר.

רבי שמעון בר יוחאי
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שמעון בר כוכבא היה מנהיג המרד האחרון של היהודים נגד האימפריה הרומית

בשנים 132-135 לספירה. המרד פרץ בעקבות גזירות קשות שהטיל הקיסר

הרומי אדריאנוס על היהודים, כולל איסור על קיום מצוות ולימוד תורה ותוכנית

להפוך את ירושלים לעיר רומית. בר כוכבא הצליח בתחילה לשחרר חלקים

נרחבים מארץ ישראל. הלוחמים של בר כוכבא השתמשו בקשתות וחיצים

במלחמתם ברומאים, ולכן נהוג בל"ג בעומר לשחק בקשת וחץ. 

למרות האומץ והנחישות של הלוחמים, המרד דוכא על ידי הרומאים.

בר כוכבא
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רבי עקיבא היה מגדולי חכמי ישראל בתקופת המשנה, אחרי חורבן בית המקדש

השני. הוא נולד למשפחה פשוטה והיה רועה צאן עד גיל ארבעים, אז החליט ללמוד

תורה בעידוד אישתו רחל. רבי עקיבא הפך לאחד מחכמי ישראל החשובים ביותר

ולימד אלפי תלמידים. הוא היה המורה של רבי שמעון בר יוחאי ועוד רבים מהתנאים

הידועים. עשרים וארבעה אלף מתלמידיו מתו במגפה שנפסקה בל"ג בעומר.

בתקופת מרד בר כוכבא, רבי עקיבא תמך במרד וראה בבר כוכבא 

מנהיג שיכול לשחרר את עם ישראל. רבי עקיבא המשיך ללמוד תורה 

למרות גזרות הרומאים ונתפס על ידם. הוא נשאר דבק 

באמונתו עד הרגע האחרון.

רבי עקיבא
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